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2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年10月10日(金)～10月12日(日)

No.5 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  9:10.03
日本記録　  9:33.09

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　 10:19.06

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3  12:31.53酔いまー     P 269歳

    34.77  1:12.53  1:51.04  2:28.92  3:11.27  4:00.19  4:49.81  5:37.95
  6:30.96  7:27.43  8:24.78  9:17.62  9:57.88 10:45.65 11:38.70

( 0.74)
    42.35  1:31.27  2:20.89  3:09.03(+0.42)
    53.01  1:49.48  2:46.83  3:39.67(+0.70)
    40.26  1:28.03  2:21.08  3:13.91(+0.43)

1
2
3
4

清水　照久
岩本　厚子
西田満寿代
皆地　　宙

    34.77  1:12.53  1:51.04  2:28.92 

2 1/ 2  14:25.18宇都宮ＭＥＣ P 260歳

    39.89  1:23.17  2:08.04  2:52.67  3:42.47  4:41.00  5:42.99  6:46.41
  7:39.44  8:38.32  9:38.14 10:33.48 11:28.67 12:28.88 13:29.32

( 0.79)
    49.80  1:48.33  2:50.32  3:53.74(+0.87)
    53.03  1:51.91  2:51.73  3:47.07(+0.93)
    55.19  1:55.40  2:55.84  3:51.70(+0.61)

1
2
3
4

伊藤　朋樹
清原　妙子
浦田　朋美
深澤　雄一

    39.89  1:23.17  2:08.04  2:52.67 

No.5 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  8:36.91
日本記録　  8:55.22

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  9:30.87

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4  11:37.44酔いまー     P 235歳

    33.31  1:09.57  1:46.48  2:24.14  3:11.05  4:03.15  4:57.14  5:49.97
  6:33.49  7:21.99  8:12.08  9:00.95  9:36.65 10:16.70 10:55.77

( 0.76)
    46.91  1:39.01  2:33.00  3:25.83(+0.51)
    43.52  1:32.02  2:22.11  3:10.98(+0.61)
    35.70  1:15.75  1:54.82  2:36.49(-----)

1
2
3
4

斎藤　史郎
鍛治谷悦子
谷澤　政枝
鈴木　順也

    33.31  1:09.57  1:46.48  2:24.14 

No.5 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  8:19.38
日本記録　  8:34.67

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  8:52.37

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   9:29.39川口きんぎょ P 193歳

    30.88  1:04.73  1:39.59  2:14.13  2:45.86  3:20.90  3:55.66  4:29.60
  5:03.04  5:39.55  6:16.85  6:53.41  7:29.90  8:10.12  8:50.55

( 0.83)
    31.73  1:06.77  1:41.53  2:15.47(+0.15)
    33.44  1:09.95  1:47.25  2:23.81(+0.45)
    36.49  1:16.71  1:57.14  2:35.98(+0.44)

1
2
3
4

仲田　裕一
品田　　隆
品田満智子
吉田　直美

    30.88  1:04.73  1:39.59  2:14.13 

2 1/ 5   9:29.68silverback   P 182歳

    28.54    59.79  1:32.32  2:05.95  2:42.12  3:22.76  4:05.21  4:47.05
  5:21.32  5:59.18  6:39.64  7:21.00  7:51.18  8:24.10  8:57.54

( 0.74)
    36.17  1:16.81  1:59.26  2:41.10(+0.38)
    34.27  1:12.13  1:52.59  2:33.95(+0.66)
    30.18  1:03.10  1:36.54  2:08.68(+0.36)

1
2
3
4

小林　直幸
瀬川　祐子
小原芽衣子
中川　　亮

    28.54    59.79  1:32.32  2:05.95 

3 1/ 7  12:42.30ひらかわSC   P 187歳

    38.72  1:22.74  2:10.20  2:59.29  3:49.39  4:45.20  5:43.31  6:40.85
  7:26.04  8:14.71  9:06.38  9:56.55 10:31.39 11:12.11 11:56.12

( 0.79)
    50.10  1:45.91  2:44.02  3:41.56(+0.45)
    45.19  1:33.86  2:25.53  3:15.70(+0.43)
    34.84  1:15.56  1:59.57  2:45.75(+0.44)

1
2
3
4

菅原　真樹
吹田紗也加
三上美沙子
吉川　悟史

    38.72  1:22.74  2:10.20  2:59.29 

出力日時：10月11日  9:32



2 / 2
2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会

会場：盛岡市立総合プール(25m)
期日：2025年10月10日(金)～10月12日(日)

No.5 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  7:58.07
日本記録　  7:58.07

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  7:58.07

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3  10:27.70酔いまー     P 155歳

    33.69  1:11.86  1:52.78  2:33.99  3:15.72  3:59.23  4:44.68  5:30.18
  6:05.72  6:45.39  7:25.77  8:06.08  8:37.23  9:13.47  9:50.85

( 0.75)
    41.73  1:25.24  2:10.69  2:56.19(+0.48)
    35.54  1:15.21  1:55.59  2:35.90(+0.52)
    31.15  1:07.39  1:44.77  2:21.62(+0.25)

1
2
3
4

和田　政人
梅戸　昭枝
大友　千恵
吉澤　宏紀

    33.69  1:11.86  1:52.78  2:33.99 

No.5 混合 4×200mフリーリレー 世界記録　  8:14.19
日本記録　  7:56.85

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  8:20.64

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   9:30.97福岡ﾏｰﾘﾝｽﾞSC P  93歳

    32.08  1:07.34  1:43.88  2:19.42  2:53.67  3:33.12  4:13.55  4:53.54
  5:23.10  5:57.07  6:32.53  7:09.41  7:35.01  8:11.50  8:50.14

( 0.65)
    34.25  1:13.70  1:54.13  2:34.12(+0.25)
    29.56  1:03.53  1:38.99  2:15.87(+0.61)
    25.60  1:02.09  1:40.73  2:21.56(+0.39)

1
2
3
4

山崎　桃子
酒井　夏実
酒井亮太郎
酒井裕太郎

    32.08  1:07.34  1:43.88  2:19.42 

2 2/ 4   9:35.49岩手大       P  79歳

    31.72  1:06.77  1:43.45  2:19.66  2:47.07  3:18.17  3:51.71  4:27.10
  4:58.34  5:33.27  6:09.66  6:47.61  7:23.03  8:04.62  8:49.33

( 0.68)
    27.41    58.51  1:32.05  2:07.44(+0.49)
    31.24  1:06.17  1:42.56  2:20.51(+0.41)
    35.42  1:17.01  2:01.72  2:47.88(+0.56)

1
2
3
4

村山日向子
武田　空翼
松井　梗輔
橋本すばる

    31.72  1:06.77  1:43.45  2:19.66 

3 2/ 6  10:23.52小松島SC     P  77歳

    33.58  1:11.23  1:51.08  2:30.60  3:03.91  3:42.43  4:24.77  5:10.14
  5:43.33  6:20.09  6:58.95  7:37.93  8:11.32  8:50.64  9:35.86

( 0.72)
    33.31  1:11.83  1:54.17  2:39.54(+0.11)
    33.19  1:09.95  1:48.81  2:27.79(+0.28)
    33.39  1:12.71  1:57.93  2:45.59(+0.29)

1
2
3
4

千葉あい子
佐藤　遼太
佐藤　心結
相原　昊虎

    33.58  1:11.23  1:51.08  2:30.60 

出力日時：10月11日  9:32


