

No. 5 混合 4×200mフリーリレー

世界記録 9:10.03
日本記録 9:33.09
大会記録 10:19.06

《 240～279歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	酔いまー P	269歳	1/ 3	12:31.53
		34.77 1:12.53 1:51.04 2:28.92 3:11.27 4:00.19 4:49.81 5:37.95		
		6:30.96 7:27.43 8:24.78 9:17.62 9:57.88 10:45.65 11:38.70		
	1 清水 照久	(0.74)	34.77 1:12.53 1:51.04 2:28.92	
	2 岩本 厚子	(+0.42)	42.35 1:31.27 2:20.89 3:09.03	
	3 西田満寿代	(+0.70)	53.01 1:49.48 2:46.83 3:39.67	
	4 皆地 宙	(+0.43)	40.26 1:28.03 2:21.08 3:13.91	
2	宇都宮MEC P	260歳	1/ 2	14:25.18
		39.89 1:23.17 2:08.04 2:52.67 3:42.47 4:41.00 5:42.99 6:46.41		
		7:39.44 8:38.32 9:38.14 10:33.48 11:28.67 12:28.88 13:29.32		
	1 伊藤 朋樹	(0.79)	39.89 1:23.17 2:08.04 2:52.67	
	2 清原 妙子	(+0.87)	49.80 1:48.33 2:50.32 3:53.74	
	3 浦田 朋美	(+0.93)	53.03 1:51.91 2:51.73 3:47.07	
	4 深澤 雄一	(+0.61)	55.19 1:55.40 2:55.84 3:51.70	

No. 5 混合 4×200mフリーリレー

世界記録 8:36.91
日本記録 8:55.22
大会記録 9:30.87

《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	酔いまー P	235歳	1/ 4	11:37.44
		33.31 1:09.57 1:46.48 2:24.14 3:11.05 4:03.15 4:57.14 5:49.97		
		6:33.49 7:21.99 8:12.08 9:00.95 9:36.65 10:16.70 10:55.77		
	1 斎藤 史郎	(0.76)	33.31 1:09.57 1:46.48 2:24.14	
	2 鍛冶谷悦子	(+0.51)	46.91 1:39.01 2:33.00 3:25.83	
	3 谷澤 政枝	(+0.61)	43.52 1:32.02 2:22.11 3:10.98	
	4 鈴木 順也	(-----)	35.70 1:15.75 1:54.82 2:36.49	

No. 5 混合 4×200mフリーリレー

世界記録 8:19.38
日本記録 8:34.67
大会記録 8:52.37

《 160～199歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	川口きんぎょ P	193歳	1/ 6	9:29.39
		30.88 1:04.73 1:39.59 2:14.13 2:45.86 3:20.90 3:55.66 4:29.60		
		5:03.04 5:39.55 6:16.85 6:53.41 7:29.90 8:10.12 8:50.55		
	1 仲田 裕一	(0.83)	30.88 1:04.73 1:39.59 2:14.13	
	2 品田 隆	(+0.15)	31.73 1:06.77 1:41.53 2:15.47	
	3 品田満智子	(+0.45)	33.44 1:09.95 1:47.25 2:23.81	
	4 吉田 直美	(+0.44)	36.49 1:16.71 1:57.14 2:35.98	
2	silverback P	182歳	1/ 5	9:29.68
		28.54 59.79 1:32.32 2:05.95 2:42.12 3:22.76 4:05.21 4:47.05		
		5:21.32 5:59.18 6:39.64 7:21.00 7:51.18 8:24.10 8:57.54		
	1 小林 直幸	(0.74)	28.54 59.79 1:32.32 2:05.95	
	2 瀬川 祐子	(+0.38)	36.17 1:16.81 1:59.26 2:41.10	
	3 小原芽衣子	(+0.66)	34.27 1:12.13 1:52.59 2:33.95	
	4 中川 亮	(+0.36)	30.18 1:03.10 1:36.54 2:08.68	
3	ひらかわSC P	187歳	1/ 7	12:42.30
		38.72 1:22.74 2:10.20 2:59.29 3:49.39 4:45.20 5:43.31 6:40.85		
		7:26.04 8:14.71 9:06.38 9:56.55 10:31.39 11:12.11 11:56.12		
	1 菅原 真樹	(0.79)	38.72 1:22.74 2:10.20 2:59.29	
	2 吹田紗也加	(+0.45)	50.10 1:45.91 2:44.02 3:41.56	
	3 三上美沙子	(+0.43)	45.19 1:33.86 2:25.53 3:15.70	
	4 吉川 悟史	(+0.44)	34.84 1:15.56 1:59.57 2:45.75	

No. 5 混合 4×200mフリーリレー

世界記録 7:58.07
日本記録 7:58.07
大会記録 7:58.07

《 120～159歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	酔いまー P	155歳	2/ 3	10:27.70
		33.69 1:11.86 1:52.78 2:33.99 3:15.72 3:59.23 4:44.68 5:30.18		
		6:05.72 6:45.39 7:25.77 8:06.08 8:37.23 9:13.47 9:50.85		
	1 和田 政人	(0.75)	33.69 1:11.86 1:52.78 2:33.99	
	2 梅戸 昭枝	(+0.48)	41.73 1:25.24 2:10.69 2:56.19	
	3 大友 千恵	(+0.52)	35.54 1:15.21 1:55.59 2:35.90	
	4 吉澤 宏紀	(+0.25)	31.15 1:07.39 1:44.77 2:21.62	

No. 5 混合 4×200mフリーリレー

世界記録 8:14.19
日本記録 7:56.85
大会記録 8:20.64

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	福岡マリンズ SC P	93歳	2/ 5	9:30.97
		32.08 1:07.34 1:43.88 2:19.42 2:53.67 3:33.12 4:13.55 4:53.54		
		5:23.10 5:57.07 6:32.53 7:09.41 7:35.01 8:11.50 8:50.14		
	1 山崎 桃子	(0.65)	32.08 1:07.34 1:43.88 2:19.42	
	2 酒井 夏実	(+0.25)	34.25 1:13.70 1:54.13 2:34.12	
	3 酒井亮太郎	(+0.61)	29.56 1:03.53 1:38.99 2:15.87	
	4 酒井裕太郎	(+0.39)	25.60 1:02.09 1:40.73 2:21.56	
2	岩手大 P	79歳	2/ 4	9:35.49
		31.72 1:06.77 1:43.45 2:19.66 2:47.07 3:18.17 3:51.71 4:27.10		
		4:58.34 5:33.27 6:09.66 6:47.61 7:23.03 8:04.62 8:49.33		
	1 村山日向子	(0.68)	31.72 1:06.77 1:43.45 2:19.66	
	2 武田 空翼	(+0.49)	27.41 58.51 1:32.05 2:07.44	
	3 松井 梗輔	(+0.41)	31.24 1:06.17 1:42.56 2:20.51	
	4 橋本すばる	(+0.56)	35.42 1:17.01 2:01.72 2:47.88	
3	小松島SC P	77歳	2/ 6	10:23.52
		33.58 1:11.23 1:51.08 2:30.60 3:03.91 3:42.43 4:24.77 5:10.14		
		5:43.33 6:20.09 6:58.95 7:37.93 8:11.32 8:50.64 9:35.86		
	1 千葉あい子	(0.72)	33.58 1:11.23 1:51.08 2:30.60	
	2 佐藤 遼太	(+0.11)	33.31 1:11.83 1:54.17 2:39.54	
	3 佐藤 心結	(+0.28)	33.19 1:09.95 1:48.81 2:27.79	
	4 相原 昊虎	(+0.29)	33.39 1:12.71 1:57.93 2:45.59	